n

MARANGUAPE
PREFEITURA DE

CCLP PMM

~\FL. 4ô4

~

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões do Município de Maranguape/CE, no

uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao

Disposto na Lei Federal nº 8.666/93, que o Aviso de julgamento dos documentos de Habilitação

da TOMADA DE PREÇOS N° 06.002/2023 — TP foi publicado através de afixação na Portaria

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações).

Maranguape, Estado do Ceará, em 04 de julho de 2023.

~/
Jç5SÉ ESTELITA DE AQUINO FILHO

Presidente da omissão Central de Licitação e Pregões

Rua Cel. Antônio Botetho, 314 - Centro - 61940-005 I Maranguape - CE
Fone: (85) 3369-9101 I Site: www.maranguape.ce.gov.br ( E-mail: gabinete@maranguape.ce.gov.br